THÔNG BÁO MỜI THẦU
1. Tên gói thầu đăng ký thông báo mời chào hàng:
- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa

- Nội dung chính của gói thầu:

- Thời gian thực hiện hợp đồng:
2. Tên dự án (dự toán mua sắm đối với mua sắm thường xuyên):
3. Nguồn vốn:
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: đấu thầu rộng rãi trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn một túi hồ sơ.

6. Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu:
7. Địa điểm bán HSMT, nhận HSDT:

8. Giá bán một bộ HSMT:
9. Bảo đảm dự thầu:

- Số tiền:

- Hình thức bảo đảm:

10. Thời điểm đóng thầu:

11. Thời điểm mở thầu:

…………………………. kính mời đại diện của các nhà thầu nộp hồ sơ đề xuất tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Đại diện bên mời thầu
(Ký tên, đóng dấu)

[image: image1.png]LuatVietnam LuatVietnam.vn

Tién ich van ban luat

[image: image1.png]